
U C H W A Ł A   N R   14 /06 /2025

Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „ Łęgi”
Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie

z dnia 25.06.2025 r.

Działając na podstawie §103b Statutu Spółdzielni ”Czuby” 
w Lublinie uchwala się co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zakup kosiarki samojezdnej firmy KUBOTA Z-421 na

potrzeby Administracji Osiedla ,,Łęgi”.

§ 2
Koszt w/w zakupu w wysokości ok. 31 000,00 zł. należy pokryć ze środków

eksploatacji Osiedla.

 § 3 
                    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

     Sekretarz R.P.N.          Przewodnicząca R.P.N
   

    /Henryk Banach/                  /Danuta Przybyś-Ziemba/


